
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

от QJj Y
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

ст-ца Октябрьская

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений на 2020 год.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 20< 
года № 115 - ФЗ «О концессионных соглашениях», решением Сове 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 24 декабря 20 
года № 223 « Об утверждении Положения о порядке владения, пользования 
распоряжения муниципальным имуществом Октябрьского сельского поселен 
Крыловского района», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планирует 
заключение концессионных соглашений на 2020 год (приложение)

2. МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского сельскс 
поселения Крыловского района (Василенко) обнародовать настоян 
постановление и разместить на официальном сайте админ истрац 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за соб
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности 
главы Октябрьского 
сельского поселения 
Крыловского района Г.В. Зуб



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 
к Постановлению об утверждении 

перечня объектов, в отношении 
которых планируется заключение 

концессионных соглашений на 2020г

от М  » 2020 №

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений на 2020 год

№
п/п

Наименование 
объекта, адрес объекта

Характеристика
объекта/технические
параметры
(протяженность,
площадь, мощность и
т.Д.)

Реквизиты документа- 
основания
возникновения права
муниципальной
собственности

1 2 3 4
1 . Помещения Назначение: Регистрационная

находящиеся в объекте Нежилое здание, с запись о праве
недвижимого кадастровым номером собственности на
имущества с 23:14:0501003:6625, здание№
кадастровым номером общей площадью 23:14:0501003:6625-
23:14:0501003:6625, 
Расположенном по 
адресу: Российская 
Федерация,
Краснодарский край, 
Крыловский 
район,Октябрьское 
сельское поселение, 
станица Октябрьская, 
улица Центральная, 
дом 8

577,9 кв.м. 23/043/2019-1 
от 06.05.2019

Ведущий специалист 
юридического отдела 
администрации Октябрьского 
сельского поселения 
Крыловского района В.Н. Комольцева


